
COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 

“TRANSPELISA S.A.” 
Dir: Valle del Sade-palnindó 

Rue: 2330013063001 Resalurión de la Seprriziradraria de Compoñiow $0.13.030.9.13,0017:48 
Telilenco 0981963733 0596107319 E-mails ahoarem 

    

Valle del Sade 22 de Agosto 2017 

Señor 

Gustavo Fabricio Leiva Martínez 

Presente 

De nuestras consideraciones 

Considerando que la Compañía de transporte de carga pesada del Sade 

TRANSPELISA S.A constituida mediante escritura pública celebrada ante el 

Notario Sexto de Esmeraldas con asiento en el Cantón Quinindé el 13 de 

Noviembre del 2013 publicado en el periódico la Hora el 25 de Abril del año 2013 

Inscrita en el Registro Mercantil Municipal del Cantón Quinindé de fecha 28 de 

Mayo del 2013 

RESUELVE 

En junta general de accionista del la Compañía de transporte de carga pesada 

del Sade TRANSPELISA S.A celebrada el 16 de Julio eligió a usted al Sr. 

GUSTAVO FABRICIO LEIVA MARTÍNEZ Como GERENTE de la mencionada 

compañía respectivamente para el periodo de dos años conforme lo establece el 

artículo vigésimo tercero del estatuto vigente de nuestra empresa. 

PD 

a 
SECRETARIA 

Atentamente:     
Yo, GUSTAVO FABRICIO LEIVA MARTÍNEZ Ecuatoriano mayor de edad en 

este recinto, Acepto el cargo de GERENTE de la compañía de transporte carga 

pesada del Sade TRANSPELISA S.A según consta en el nombramiento que 

antecede, del 16 de Julio del 2017. 

GUSTAV O LEIVA MARTÍNEZ 
GERENT 

C.l 171424080-9 

  

A
 

21
.6
 

05
/1
0/
17
 

N"
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

71
93
0-
00
41
-1
7 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

N
o
m
b
r
a
m
i
e
n
t
o


